Rzeszow, 19.11,2021 r.

W dniu 19.11.2021 r. do Zamawiajgcego wplynely zapytania od Wykonawcow, na ktére
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

,Zwracamy sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyrazenie zgody na dostawe
(zaoferowanie) autobusu z silnikiem o pojemnosei 1950 ¢cm szese.”

Odpowiedz:

TAK, dopuszczamy autobus z silnikiem o pojemnosei 1950 cm?®.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe samochodu do dnia 28 lutego 2022 r? (w
grudniu jest tylko 14 dni roboczych )

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgodny na zmiane terminu dostawy, wymagany termin zostat wskazany
w SWZ.

Pytanie 3:

Z uwagi na nieodplatne przeglady gwarancyjne z trakcie trwania gwarancji — proszg
o podanie jaki limit kilometréw nalezy przyjaé¢ — bo od tego parametru zalezy czgstotliwose
wykonywania przegladow.

Odpowiedz:

Wymagana czestotliwosé przegladéw zgodnie z zaleceniami producenta.
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